PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER
QUE FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DT –
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 001/2013 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME LISTAGEM
ABAIXO:

OS CANDIDATOS CONVOCADOS ABAIXO DEVERÃO COMPARECER À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
QUINTA-FEIRA, DIA 02/10/2014 ÀS 14:00 HORAS A SABER:

ENFERMEIRO - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

10891 42 QUERUBIM MAXIMO DE SIQUEIRA JUNIOR 23/10/1965

10882 43 ALEXANDRA LORIÃO 14/02/1972

11582 44 WANDERSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 23/02/1973

11068 45 CARLA GONÇALVES CADORINE 22/10/1979

10455 46 GERUSHA HELENA DE CARVALHO GOMES 21/12/1981

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

11295 49 ADRIANA CLAUDIO DE MOURA 06/12/1979

11010 50 LOANY ASSIS DA MOTA 14/06/1981

10926 51 JANE LIVIA OLIVEIRA DA SILVA 02/02/1985

10156 52 CHEYENNE DOS SANTOS GOMES 05/07/1985

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

11728 17 ROSA LOIOLA 25/02/1965

RECEPCIONISTA - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

12502 9 ROSANGELA CASTRO SILVA 29/12/1972

ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

10930 4 DALVA ZANCANELA FONTES 05/12/1959

MOTORISTA - 40 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

13162 16 EILDO BASTOS DOS SANTOS 13/12/1967

12522 17 JOSENIL LIRIO 09/10/1969

13140 18 LUZIMAR GOMES DE ASSIS 15/12/1969

10617 19 ADILSON DA LUZ MENDES 29/07/1970

São Mateus/ES, 30 de Setembro de 2014.

FILIPE KOHLS
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº. 6.932/2013